شیری
۰۳ جون ۲۰۲۴

واگیری نفرت- از ضد شوروی تا روس‌هراسی

کمونیسم‌زدائی تقریباً همیشه در کنار روس‌هراسی ستیزه‌جو پیش می‌رود
شاید عجیب به نظر برسد، اما واقعاً این طور است که به محض مشاهده عنوان مقاله حاضر، ناگهان نامه آیت‌الله
روح‌الله خمینی به میخائیل گوربچوف، رهبر وقت اتحاد شوروی (۱۱ ج دی ۱۳۶۷ - روز اول سال ۱۹۸۹ میلادی) به
خاطرم آمد. آن زمان که شاهد انحلال تدریجی و نامحسوس اتحاد جماهیر سوسیالیستی شوروی و تخریب عدالت
اجتماعی بودم، شاهدم که این نامه هیچ بازتابی در جامعه و یا در میان ویرانگران شوروی نداشت. چرا که هرگز
موضوع مورد بحث واقع نشد. فقط در رسانه‌های داخلی و جهانی خبر آن منتشر شد و والسلام!